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“İMKÂNSIZ YALNIZCA BİR KELİMEDİR”



Ölüme Meydan Okuyan, Yaptıkları Görevleri Aldığı Nefesten Daha Çok Se-
ven Özel Askerler, SAT Savaşçılarının Acı, Ter, Kan ve Gözyaşları...

SAT’ların ve Türk Özel Birliklerin Bilinmeyen Operasyonları Deniz Kuvvet-
lerimizin En Özel Gizli Birliği...

Kırılamayan 18 Dünya Rekorunun Efsane Sahibi Namık Ekin Yazdı.

SAT’ların Motivasyon ve Yüksek Performans Prensipleri ile Japon 
Savaş Sanatlarının, Taktiklerinin; Spora, Orduya, Şirketlere, 

Çalışanlara ve Yaşama Uyarlanması.
&

Namık Ekin’in Yaşamı, Kırılamayan Guinness Dünya Rekorları, İlkleri, 
Hayatı, SAT Savaşçısının 24 Prensibinin Ekonomide, Ticarette, Sporda, 

Yaşamda, Orduda, Politikada, Motivasyon ve Performans Artırmak 
İçin Uygulanması.



“Bu kitaptaki gerçek & imgesel olaylar, SAT savaş taktiklerinin ve özel giz-
li prensiplerinin taktik detaylarını riske atmamak, bazı operasyonlarımızın 
bilinmemesi, gizli kalması açısından bazı şahıs isimleri, ülke, yer, zaman, 
resim, olay ve kronolojik tarihler komutanlıklarımızın emri ile değiştirilerek 
verilmiştir.”





ONLAR KİMLERDİR, NELER YAPARLAR?

Önceleri havada yaşarlardı sonra denizlere indiler, evrimlerini tamam-
lamak için karaya da çıktılar. Şimdilerde su altında da yaşıyorlar. Onlar gü-
nümüzde havada, denizde, karada ve su altında yaşıyorlar, savaşıyorlar...

Eski şarap gibidirler, su geçirmez, şoktan korunmuş, krom kaplı, anti-
manyetik, fıçı testleri yapılmış, atış, tutuş, kaçış, atlayış(!), dövüş, dalış, ...ış 
kabiliyetli balık adamlardır. Yemeden, içmeden, uyumadan; yirmi bir kişi, 
yirmi bir gün, yirmi bir gece; iz sürer, geceleri görür, su altında nefes alır 
ve uçabilirler. Küçük guruplar hâlinde savaşır ama asla görünmezler ve asla 
pes etmezler!..

SAT’LAR & SEAL’LAR

Geçmişte, 1943 yılında, NCDU / Navy Combat Diving Unit = Donan-
ma Savaş Dalgıçları Birliği olarak kurulan ABD UDT / Underwater De-
molotion Teams = Su Altı Tahrip Timleri, sonraları UDT / SEAL olarak 
görev yaparken sonraki yıllarda UDT/ SEAL olarak timler oluşturdular ve 
en son SEAL 1 ABD’nin batısında özellikle Coronada şehrinde ve SEAL 
2 Norfolk, Virginia’da yer aldılar. Günümüzde SEAL 2 Atlas Okyanusu ve 
doğusunda, SEAL 1 ise Pasifik, Hint Okyanusu ve sahillerinde görev ya-
pacak şekilde yetiştirilmekteler. 1960-1961 yıllarında UDT’nin çok başarılı 
ve tecrübeli personeli SEAL olarak, UDT’den ayrı çalışarak (Kennedy’nin 
emri ile) 1963’te NATO ve Türk komutanlarının öngördüğü şekilde, ABD’li 
uzmanlar tarafından Türkiye’de de SEAL faaliyetlerini başlattılar. Ama yine 
de eğitimleri BUD/S adı altında yapılmakta, BUD/S yani Basic Underwater 
Demolation & SEAL olarak ABD’de ve ülkemizde yetiştirilmekteler.

Dünyanın en tehlikeli askerleriyle aslında ilk defa 1963 yılında tanıştık. 
Türkiye’nin ilk su altı taarruz timi, Amerikalılar tarafından Sovyetlere karşı 
eğitildi. Türk SAT birliği, gerektiğinde “demir perde”nin arkasına geçmek 
ve o taraftan gelecek tehlikelere karşı anında karşılık vermek üzere kurul-
du. Çünkü o yıllarda ABD için İstanbul Boğazı, Rus denizaltılarına karşı 
kapatılması gereken en stratejik yolların başında geliyordu. Boğaz, Anado-
lu Kavağı ve Yenimahalle Orduevi’nin bulunduğu noktalardan dibe kadar 
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çelik ağlarla örüldü. Sovyetlerin atom bombası yüklü ölüm gemilerinin önü 
Türk sularında kesildiği için Amerikalılar, okyanus ötesinde rahat uyuya-
biliyordu. Soğuk Savaş’ın tehlikeli saatlerinin yaşandığı bu yıllarda ABD, 
çelik ağlarla yetinmiyor, gerektiğinde sıcak temasa girebilecek çok özel bir-
likler yetiştirmek istiyordu. O tarihlerde Türkiye’nin su birlikleri vardı ama 
su altı timleri yoktu. Türk SAT’ı, bir anlamda ABD’nin nükleer korkusunun 
bir ürünü olarak ortaya çıktı. Çünkü Amerika, gözünün arkada kalmaması 
için İstanbul Boğazı’nda baskın, sabotaj, savunma, istihbarat yapacak bir 
birlik istiyordu. İki süper güç arasındaki nükleer gerilim doruk noktasına 
çıkarken 1963 yılında Türk SAT’ının kurulmasına karar verildi.

Savaş şartlarında geçen eğitimler atom silahları konusunda uzman 
olan Amerikalı Binbaşı Bob Gallagher tarafından verildi. Eğitimler o kadar 
ağırdı ki 76 kişiden 11 kişi kalıyordu. Vietnam’daki başarılarından dolayı 
beş kez şeref madalyası alan, ayağında platinle yaşayan ve bazı parmakla-
rı olmayan Gallagher, Birinci Körfez Savaşı sırasında ateşe verilen petrol 
kuyularını patlatma yöntemleriyle söndürmeyi başaran sıra dışı bir asker. 
Vietnam Savaşı boyunca her sene iki Türk timi, Amerikalıların Vietnam’da 
kullandığı taktikleri, silahları öğrenmek üzere Amerika’ya gönderildi. Ge-
rilla savaş taktikleri, ileri marin keşif, su altı silahları konularında eğitim 
aldılar. Sonunda Amerika ile başa çıkabilecek dünyadaki çok ender timler-
den biri yetişti. SEAL’lar Usame bin Ladin’in yerini Pakistan’da bulup, iki 
savaş helikopteri ile gidip, başarılı bir operasyondan sonra bin Ladin’i uçak 
gemisinde cenaze merasimi ile okyanusa gömen timdir.
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KİTAP İÇİN 
NELER DEDİLER?

Bir doktor olarak Namık Ekin’i 1970 yılından bu yana tanırım, Texas 
San Antonio Lackland Hava Üssünde judo hocamdı. ABD’de birçok şam-
piyonluk kazandı, çeşitli rekorlar kırdı. O yıllardan beri imkân buldukça 
sağlık danışmanlığını yapmaktayım. Özellikle dalış, su altı maratonları ve 
su altında en uzun süre kalma rekorlarını kırdığında hep yanında oldum. 
60 yaşının üstündeki birinin (Şu an 82’sine girdi sanırım!) nasıl olur da 
Mersin’den Kıbrıs’a 68 km’yi 38 saat su altından hiç çıkmadan, su altında 
çok kısıtlı besin takviyeleri ile aç, susuz, devamlı Akdeniz’in tuzlu sularını 
yutarak, uykusuz, o koca paletleri 38 saat vurarak (Ayakları yara olmuştu 
hem de dikişlik yara!) yüzebileceğini aklım almamıştı. Korkuyorduk…

2005 yılında su altında 5 gün 5 gece 5 metre derinlikte yaşadı! Hem 
de klorlu suda ve ilkel şartlarda, başkasının dar elbisesiyle, kendi imkân-
larıyla... 24 saatte devamlı 379 ton ağırlık kaldırarak ABD’li sporcunun 
rekorunu kırdı. Su altında kurulan ağırlık istasyonlarında 24 saat hiç su 
üstüne çıkmadan, çok üşüyüp hipotermi olmuş vaziyette 506 ton ağırlık 
kaldırdı. 24 saatte 4.627 judocuyu mindere attığı (Nage Komi) başka bir 
rekorunda da yanında oldum. Buna benzer ve değişik paraşüt rekorları gibi 
birçok rekorda (İki köprüden de atladı, şimdi üçüncü köprüden atlamaya 
hazırlanıyor!) yalnızca judo federasyonundan ve judoculardan, bir de çok 
sevdiklerinden destek gördü. Kaç kez Guinness rekoru kırdı hatırlamıyo-
rum. Hatırladığım ise ülke olarak onu yeteri kadar değerlendiremediğiniz! 
Başka ülkede olsaydı, ABD’den dönmeseydi onun sayesinde çok tanıtım 
yaparlardı!

Böylesi bir SAT savaşçısı sporcuyu tanımak, onun sağlık danışmanı ol-
mak benim için çok büyük bir onur. Ülkem için de öyle olmalı ve onun 
engin spor bilgilerinden, tecrübelerinden istifade etmeliyiz. O, hak ettiği 
yerde olmalı! NATO tatbikatında elde ettiği başarı, dünyada bir ilktir.

       Prof. Dr. Larry Sanders 
Lackland Air Force Hospital
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Onu, Köln Spor Akademisinde judo ve kondisyon hocalığını (fachsport 
lehrer) yaptığım ve Münih Olimpiyatlarına hazırladığım iki yıl içinde tanı-
dım. Üç ay sonra benim, kendi özel spor okulumun başhocası oldu. Bura-
da yüzlerce Alman sporcu yetiştirdi. Çalıştırdığı çocuk takımı Almanya’da 
şampiyon oldu. Okulumda yedi değişik spor branşında ders veriyordu ve 
hepsinde profesyoneldi. Hepimiz, birçok spor bilimcisi, “Bir insan, bu ka-
dar zıt ve değişik spor branşında nasıl başarılı olabilir?” diye şaşırıyorduk. 
Bir insan hem halterde hem de yüzmede nasıl şampiyon olabilirdi? Gastro-
cnemius ve anterior deltoids kaslarından yapılan kas biyopsi neticeleri tüm 
egzersiz bilimcilerini, fizyologları şaşırttı.

Beni en şaşırtan şey, Türkiye’ye Judo Millî Takımları Başantrenörü ola-
rak döndükten sonra geriye, Almanya’ya dönmesi için teklif ettiğimiz yük-
sek bir maaşı reddetmesidir. “Ülkemi ve judocu talebelerimi seviyorum, 
bana ihtiyaçları var.” demesi onur vericiydi. Ümit ederim, Türk spor yet-
kilileri buzdolabı parçasını çamaşır makinasında kullanmazlar ve ona hak 
ettiği değeri verirler.

Almanya’da yaptığı en kötü şey ise burada birçok hayranını ve gözleri 
yaşlı kadınları geride bırakmasıydı.

Wolfgang Hofmann
Die Sporthochschule 

Köln-Germany


